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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzeleniu zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Przebudowa czesci hotelowej obiektu Zespotu
Szkét Ponadgimnazjalnych w Goleniowie w celu dostosowania do wymagan

ochrony przeciwpozarowej”.
Wyjasnienie nr 4

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem dotyczacym zapiséw zawartych w SIWZ dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien

Publicznych z pézn. zm. wyjaéniam:

Pytanie nr 1.

W $wietle projektowanego nowego otworu dla drzwi wejéciowych Dz 1 zainstalowane sq
urzadzenia oraz instalacja elektryczna do videodomofonu i przycisku ~gtéwny wylgcznik
pradu” dla budynku. Czy w wycenie nalezy uja¢ demontaz, przetozenie okablowania oraz
ponowny montaz urzadzen? Czy istniejacq instalacje videodomofonu nalezy pofaczyé
z systemem sygnalizacji pozaru oraz oddymiania?

Odpowiedz: W wycenie nalezy uja¢ demontaz, przelozenie okablowania oraz ponowny
montaz urzadzen. Nie nalezy taczyé istniejacej instalacji  videodomofonu z systemem

sygnalizacji pozaru oraz oddymiania

Pytanie nr 2.

Czy w wycenie nalezy ujaé¢ uzupetnienie podtogi z ptyt granitowych- na zewnatrz budynku
oraz gresu — wewnatrz budynku powstatych po powigkszeniu otworu pod drzwi Dz1?
Odpowiedz: Tak, nalezy ujaé w wycenie.

Pytanie nr 3.
Czy w wycenie nalezy uja¢ demontaz instalacji elektrycznej zasilajacej drzwi przesuwne?

Odpowiedz: Nie, nalezy tylko odtaczy¢ i zabezpieczyc.
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Pytanie nr 4.

W miejscu okienka recepcji zamontowany jest parapet drewniany o grubosci 5 cm
i wystajacy za poza lico $ciany o 10 cm. Parapet ten uniemozliwia zamontowanie rolety Strona | 2
EI30. Czy w wycenie nalezy uja¢ dostosowanie parapetu do mozliwosci montazu rolety EI30?

Odpowiedz: Tak, nalezy ujaé w wycenie.

Pytanie nr 5.

Cz$¢ pomieszczer pokazanych na rysunkach projektu systemu sygnalizacji pozaru nie
zgadza sig ze stanem faktycznym, brakuje kilku pomieszczen np. pokdj nr 13 na IP — koniec
korytarza po prawej stronie, kuchnia z urzadzeniami grzewczymi itp.

Czy w wycenie nalezy ujaé koszt wykonania dodatkowego okablowania oraz dodatkowych
czujek dymu do pomieszczen ktdre ewidentnie wymagajq ochrony a nie sg naniesione
w ogole na projekcie?

Odpowiedz: Tak, nalezy uja¢ w wycenie.

Pytanie nr 6.

W projekcie drzwi D3 maja mie¢ szerokoéé skrzydta 100 natomiast istniejace drzwi majq 110.
Jakie drzwi D3 nalezy wyceni¢ 100 czy 110 jesli 100 to czy nalezy ujaé koszt domurowania
i tynkowania Sciany?

Odpowiedz: Tak, nalezy przyja¢ nowe drzwi o szerokodci takiej samej jak istniejace bez
murowania i tynkowania.

W projekcie drzwi D4 majg mieé szerokoéé skrzydta 90 natomiast istniejace drzwi majq 110.
Jakie drzwi D4 nalezy wycenié 90 czy 110 jesli 100 to czy nalezy ujaé koszt domurowania i
tynkowania $ciany?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ nowe drzwi o szerokodci takiej samej jak istniejace bez murowania
i tynkowania.

W projekcie drzwi D8 maja mie¢ szeroko$¢ skrzydta 90 natomiast istniejace drzwi majq 100.
Jakie drzwi nalezy wyceni¢ 90 czy 100 jesli 100 to czy nalezy uja¢ koszt domurowania i
tynkowania $ciany?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ nowe drzwi o szerokoici takiej samej jak istniejace bez murowania
i tynkowania.
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Pytanie nr 7.
W $wietle otworu pod klape oddymiajaca przebiega instalacje elektryczna oswietleniowa.
Czy nalezy uja¢ koszt demontazu oraz utozenia nowej instalacji oéwietleniowe;j?

Odpowiedz: Tak, nalezy ujaé w wycenie. Strona | 3

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w otworze pod klape oddymiajacq zastosowanie jednej belki
stalowej jest wystarczajace pod wzgledem konstrukcyjnym stropu?

Odpowiedz: Tak, przed przystapieniem do prac nalezy wykona¢ odkrywke w celu
potwierdzenia zatozen projektowych wynikajacych z dostepnej dokumentacji technicznej
budynku.

Pytanie nr 9.

W jakich godzinach bedzie mozna wykonywac roboty powodujace hatas: wyburzenia kucie
wiercenie? Jak zostanie zorganizowane wejcie na teren hotelu podczas robét przy
wyburzaniu otworu pod drzwi wejéciowe Dz1?

Odpowiedz: Harmonogram oraz wejscie bedzie do ustalenia z Dyrekcjg Szkoty.

Pytanie nr 10.
Czy Zamawiajacy zabezpieczy pokoje goécinne przed zabrudzeniem powstatym w trakcie
bruzdowania?

Odpowiedz: Jest to w zakresie Wykonawcy zadania.

Pytanie nr 11.

Prosze uscisli¢ odpowiedZ na pytanie nr 7 z dnia 26 lutego 2013 dotyczace malowania po
bruzdach w ktérym Zamawiajacy odpowiedziat, iz nalezy wyceni¢ malowanie catych $Scian
i sufitbw catej (malowanie catej klatki).  Nalezy wyceni¢ szpachlowanie i malowanie
zaprawionych bruzd czy catych $cian i sufitéw w pokojach goscinnych? Jedli tak prosze podaé
jaka farbg oraz jakim kolorem.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig z dnia 26 lutego 2013 nalezy wyceni¢ malowania
powierzchni catych $cian i sufitéw na ktérych beda wykonywane roboty. Nalezy zastosowaé

farbg emulsyjna w kolorze istniejacym.
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Pytanie nr 12.
Czy i w jaki sposdb nalezy wykonaé uszczelnienie szczeliny na styku szklanego zadaszenia
z elewacjg?
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Odpowiedz: Nie Ma Takiej Koniecznoéci, Szkto Nie Musi Przylega¢ Do Elewacji — Mozna
Pozostawi¢ Szczeling Ok.3cm Alternatywnie Mozna Zastosowaé Gumowgq Uszczelke

Czy nalezy ujac koszt wykonania fragmentu nowej elewacji ze wzgledu na liczne uszkodzenia
i otwory powstate po demontazu konstrukgji istniejacego zadaszenia?

Odpowiedz: Nalezy wypemié otwory i naprawi¢ uszkodzenia. Pomalowaé fragment elewacji

w kolorze istniejacym (biaty).

Pozostata tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsza
zmiana stanowi integralng cze$¢ SIWZ. Dotychczasowe terminy sktadania i otwarcia ofert nie
ulegajq zmianie.

Z powazaniem
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